
Takim me ilustratorin dhe skenaristin 
Gani Jakupi 

Promovim librash dhe debat rreth kulturës shqiptare të organizuar nga  

Shoqata e Studentëve Shqiptarë të Gjenevës, Galeria PerspectivesArt9  

dhe Komuniteti Shqiptar i Gjenevës   

E premte, 9 qershor 2017 nga ora 19,00 - 22,00 — Salla MR280 në UniMail, Bvd. Pont d’Arve 40, 1204 Genève  


